
 

 

Comune di Brugine 
Provincia di Padova 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 261 del 11-07-2019 

COPIA 
 

 
Registro Generale N. 261 
 
 
 

DETERMINAZIONE PERSONALE - TRIBUTI - PUBB. IST. - 
CULTURA - SPORT 
N. 71 del 11-07-2019 

 
 
 
 
 

Oggetto: APPROVAZIONE AVVISI ESPLORATIVI DI MOBILITA' 
VOLONTARIA ESTERNA PER LA FORMAZIONE DI DUE 
GRADUATORIE DISTINTE PER: DUE ISTRUTTORI 
AMMINISTRATIVI - CAT. "C" O "D"; UN ISTRUTTORE TECNICO 
CAT. "C" O "D". 

 
VISTA la delibera di G.C. n. 75 del 4 luglio 2019 con la quale si è stabilito: 
 

- di modificare la dotazione organica ed il Programma Triennale del 

Fabbisogno di Personale 
- di provvedere, tramite mobilità o nuova assunzione, anche con scorrimento 

di graduatoria approvata da altro Ente, per la copertura dei seguenti posti: 

2 Istruttori Amministrativi, Cat. C o D, da assegnare ai Settori Affari 
generali/Finanziario o Personale/Tributi/P.I./Cultura/Sport 

- di provvedere, tramite mobilità o nuova assunzione, anche con scorrimento 
di graduatoria approvata da altro Ente, alla copertura del seguente posto: 
1 Istruttore Tecnico, cat. C o D, da assegnare al Settore 

LL.PP./urbanistica/Edilizia Privata 
- di provvedere, alla copertura del seguente posto: 

1 Assistente Sociale cat. D a tempo pieno o part-time tramite nuova 

assunzione con scorrimento di graduatoria approvata da altro Ente 
 

RITENUTO, pertanto, di dare esecuzione alla delibera sopra indicata approvando gli 
avvisi esplorativi di mobilità esterna o concorso per la formazione di graduatorie 
distinte per i seguenti profili: 

 
 2 Istruttori Amministrativi – Cat. C o D; 

 
 1 Istruttore Tecnico – Cat. C o D; 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 261 del 11-07-2019 

 

Che, per il posto di Assistente Sociale, cat. D, a tempo pieno o part time, si prevede 
l’assunzione con scorrimento di graduatoria approvata da altro Ente; 

 
Dato atto che la procedura di mobilità e le conseguenti graduatorie non vincolano 
in alcun modo l’Amministrazione, che si riserva di modificare, sospendere e 

revocare gli avvisi o di non procedere ad alcuna assunzione; 
 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTO il D.lgs. 165/2001; 

 
DETERMINA 

 

1. Di approvare, in esecuzione della delibera di G.C. n. 75 del 4/7/2019, gli 
allegati avvisi esplorativi di mobilità volontaria esterna, ex art. 30 D.Lgs. 

165/2001, per la formazione di graduatorie distinte di: 
2 Istruttori amministrativi Cat. C o D; 
1 Istruttore Tecnico – Cat. C o D. 

 
2. Che, per il posto di Assistente Sociale, Cat. D a tempo pieno o part time si 

prevede l’assunzione con scorrimento di graduatoria approvata da altro Ente 
 

3. Che gli avvisi verranno pubblicati all’albo pretorio on-line e nel sito Web del 

Comune di Brugine – sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione 
“Bandi di concorso”. 

 

4. Che la procedura di mobilità non vincola in alcun modo l’Amministrazione 
comunale, che si riserva di modificare, sospendere o revocare in qualsiasi 

momento gli avvisi di mobilità o di non procedere ad alcuna assunzione. 
 
 
Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to Iacometta Danila 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 261 del 11-07-2019 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE PERSONALE - TRIBUTI - PUBB. IST. - 

CULTURA - SPORT 
N. 71 del 11-07-2019 

 
 
Registro Generale N. 261 
 
 

Oggetto: APPROVAZIONE AVVISI ESPLORATIVI DI MOBILITA' 
VOLONTARIA ESTERNA PER LA FORMAZIONE DI DUE 
GRADUATORIE DISTINTE PER: DUE ISTRUTTORI 
AMMINISTRATIVI - CAT. "C" O "D"; UN ISTRUTTORE TECNICO 
CAT. "C" O "D". 

 

CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 11-07-2019. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

******* 
 
 Il Responsabile del Settore Finanziario 

 F.to Dott.ssa Compagno Lorella 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 261 del 11-07-2019 

 

Certificato di pubblicazione 
 

DETERMINAZIONE PERSONALE - TRIBUTI - PUBB. IST. - 
CULTURA - SPORT 
N. 71 del 11-07-2019 

 
 
 
Registro Generale N. 261 
 
 

Oggetto: APPROVAZIONE AVVISI ESPLORATIVI DI MOBILITA' 
VOLONTARIA ESTERNA PER LA FORMAZIONE DI DUE 
GRADUATORIE DISTINTE PER: DUE ISTRUTTORI 
AMMINISTRATIVI - CAT. "C" O "D"; UN ISTRUTTORE TECNICO 
CAT. "C" O "D". 

 
CIG  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio 
per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Comune di Brugine li 11-07-2019 Il Messo Comunale 
  Dicati Anna Maria 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 
 


